
سه شنبه-7 مرداد 1404- سال یازدهم- شماره 2261

7 شهرستان‌ها

مدیر مخابرات منطقه لرستان  :

ارتقای سرویس ADSL به VDSL مشترکین 
برخی از مناطق شهرستان خرم آباد 

مدیر مخابرات منطقه لرســتان  از ارتقاء ســرعت اینترنت 
خانگی مشــترکین  برخی از مناطق شهرستان خرم آباد خبر 

داد.
به گزارش اقتصادسرآمد ، نبی اله شمسی فر از ارتقاء سرعت اینترنت 
خانگی برای 500 مشترک در منطقه گلدشت شرقی کوچه های یاس ، 
کاوه ، گلایل ، گلها ، اوستا، سیمرغ ، گلسرخ، شقایق ، خیابان شهریار ، 
خیابان فردوسی ، مجتمع هزار دستگاه و کوچه های آبشار یک تا شش  

شهرستان خرم آباد خبر داد. 
شمسی فر تصریح کرد: ســرویس Vdsl قابلیت ارائه سرعت بالا در 
ارسال و دریافت اطلاعات را دارد  و سرویس ADSL میانگین سرعت 
۱۰ مگابیت را برای کاربر محقق می‌کند اما ســرویس VDSL روی 
همان بستر سیم مسی و با تکنولوژی جدید، حداقل سرعتی ۴ برابر را 
برای کاربر ارائه می‌دهد. حتی تست‌های ما نشان می‌دهد که در برخی 
مناطق این سرعت تا ۷۰ مگابیت هم می‌رسد که البته به میزان فاصله تا 

مراکز مخابراتی و سایر شرایط بستگی دارد.
مدیر مخابرات منطقه لرستان به عملیات توسعه زیرساخت فیبر نوری 
در استان نیز اشاره کرد و گفت: با توجه به عصر حاضر که عصر اقتصاد 
دیجیتال است در مخابرات سعی شده با هدف توسعه ارتباطات شهری، 
مدل فنی و اقتصادی کاملی طراحی شود تا از نظر زیرساختی، ارتباطات 

و دسترسی مردم استان به اینترنت پرسرعت را متحول سازد.
گفتنی اســت برای تبدیل ADSL به VDSL باید مودم اینترنت هم 
تغییر کند اما مشترکین نگران این موضوع نباشند زیرا مخابرات در نظر 
دارد که مودم‌های قبلی را از مشترکان تحویل گرفته و در عوض به آن‌ها 

مودم VDSL تحویل بدهد. 
فرایند ارتقاء ADSL  به VDSL)ســرینو( برای مشــتریان شرکت 
مخابرات ایران ‌به‌صــورت رایگان و هزینه مودم به انتخاب مشــتری 
به‌صورت نقد و یا اقســاط از وی دریافت می‌شود. مشتریان برای ثبت 
 VDSL به  ADSL تقاضای تغییر تکنولوژی سرویس اینترنت خود از
و به‌منظور بهره‌مندی از سرعت بیشتر حداقل )تا 50Mb( باید به مرکز 

مخابرات محل سکونت خود مراجعه و تقاضای خود را ثبت کنند.

استاندار یزد:

 آموزش مهارتی در یزد باید فراتر از 
پوشش ۶۰ هزار نفر توسعه یابد 

گروه استان ها- دانشــی ، یزد- اســتاندار یزد با تشریح اهمیت 
آموزش‌های مهارتی در توسعه اشتغال گفت: اکنون حدود ۶۰ هزار 
نفر در مراکز آموزش فنی‌وحرفه‌ای استان آموزش می‌بینند، اما این رقم با توجه 

به ظرفیت موجود، باید افزایش یابد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدرضا بابایی در شورای ادارای اداره کل فنی و 
حرفه ای یزد با تأکید بر اهمیت تربیت نیروی انسانی ماهر افزود: آموزش‌های 
مهارتی، سنگ‌بنای توســعه پایدار و یکی از مؤثرترین راه‌های اشتغال‌زایی 
برای جوانان کشور است.وی با بیان اینکه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای نقش 
مهمی در توسعه انسانی و اقتصادی دارد، اظهار کرد: در سال‌های اخیر، این 
سازمان در حوزه کارآموزی و مهارت‌آموزی عملکرد مطلوبی داشته و توانسته 
مسیر مناسبی را برای ورود جوانان به بازار کار فراهم کند.بابایی اضافه کرد: 
نظام آموزشــی اگر تنها بر مبنای آموزش‌های تئوری پیش برود، نمی‌تواند 
پاسخگوی نیازهای بازار کار باشــد؛ به همین دلیل باید آموزش‌های عملی، 
کاربردی و مبتنی بر استعداد فردی، از ســنین پایین در دستور کار قرار گیرد.
استاندار یزد با یادآوری تجربه کشــورهای موفق در زمینه آموزش مهارتی 
تصریح کرد: در ژاپن از سال‌های ابتدایی مدرسه به کودکان یاد می‌دهند چگونه 
فکر کنند، خلاق باشند و ایده‌پردازی کنند، این روش باعث می‌شود کودکان 
از همان ابتدا علاقه‌مندی و اســتعداد خود را بشناسند و در آینده انسان‌هایی 
توانمند و مبتکر تربیت شــوند.بابایی همچنین با بیان حکایتی واقعی درباره 
نقش تحول‌آفرین مهارت و تجربه، گفت: گاهی انسان تا زمانی‌که از داشته‌های 
حداقلی خود دل نمی‌کند، ظرفیت‌های بالقوه‌اش را کشف نمی‌کند، آموزش 
مهارتی می‌تواند سکوی پرتابی برای کشف توانایی‌های درونی انسان باشد.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود، از تلاش‌های سازمان آموزش فنی و 
حرفه‌ای استان قدردانی کرد و گفت: بسیاری از کارآموزان امروز، استادکاران 
فردای این ســرزمین خواهند بود و تاکنون نیــز فارغ‌التحصیلان این مراکز، 
اثرگذاری بالایی در بازار کار داشته‌اند.استاندار یزد همچنین بر توسعه کمی و 
کیفی دوره‌های آموزشی، به‌روزرسانی تجهیزات و افزایش پوشش جمعیتی 
در دوره‌های مهارتی را مورد تأکید قرار داد و اظهار داشت: از تمام ظرفیت‌های 
استان برای حمایت از این سازمان استفاده خواهد شد تا روند توانمندسازی 

مهارتی جوانان با شتاب بیشتری ادامه یابد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان: 

مبارزه با قاچاق سوخت، نیازمند 
عزم همگانی و اراده‌ای جمعی است

گروه استان ها- نجمه  شــمس الدینی، هرمزگان - رئیس کل 
دادگســتری هرمزگان با بیان اینکه مبارزه با قاچاق سوخت، 
نیازمند عزم همگانی و اراده‌ای جمعی است، تصریح کرد: آموزش های 
عمومی و ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار برای جوانان در مناطق آلوده به 
قاچاق بسیار مؤثر است که دستگاه قضایی استان هرمزگان نیز در همین 
راستا با همکاری دیگر دستگاه های متولی تدابیر ویژه ای را اتخاذ کرده 

است.
به گزارش اقتصادسرآمد، مراسم تودیع و معارفه رؤسای سابق و جدید 
دادگستری شهرستان سیریک با حضور رئیس کل دادگستری هرمزگان 
و جمعی از مسئولان برگزار شــد و محمد رضا محمدی به عنوان رئیس 
جدید دادگستری این شهرستان منصوب شد و از تلاش‌های مهدی خرمی 

رئیس پیشین دادگستری سیریک تقدیر به عمل آمد.
مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری اســتان هرمزگان در این مراسم به 
اهمیت نقش دســتگاه قضایی برای برقراری عدالت و صیانت از حقوق 
مردم اشاره کرد و افزود: ضرورت دارد روند خدمت‌رسانی و گره گشایی 

از مشکلات مردم با دقت و شتاب هر چه بیشتر تداوم یابد.
وی با تأکید بر اینکه عدالت یکی از مهم‌ترین ارکان حفظ انســجام ملی 
است، افزود: دشــمنان برخلاف همه برنامه‌ریزی ها و سرمایه‌گذاری که 
داشتند به اهداف خود نرسیدند، بلکه از طرفی با درایت‌های مقام معظم 
رهبری تمام برنامه‌های دشمنان وارونه و خنثی شد، و منجر به شکست 
آنها شد.قهرمانی در ادامه با اشاره به دیدار مسئولان قضایی کشور با مقام 
معظم رهبری، تصریح کرد: مقام معظم رهبری در این دیدار نسبت به حفظ 

این وحدت تأکید کردند و راهبردهایی هم ارائه دادند.
رئیس شورای قضایی اســتان هرمزگان با بیان اینکه، همین وحدت ملی 
ملت ایران منجر به شکست دشمنان در جنگ ۱۲ روزه شد، تصریح کرد: 
با توجه به منویات مقام معظم رهبری همه مسئولین و اقشار مختلف مردم 

مکلفند به منظور حفظ وحدت و انسجام ملی تلاش کنند.
وی همچنین از مسئولان جدید دستگاه قضایی شهرستان سیریک خواست 
با ادامه مسیر عزتمندانه خدمت، در جهت حمایت از حقوق عامه، مبارزه 

با فساد و برقراری عدالت، نقش‌آفرینی هر چه مؤثرتری داشته باشند.

گروه اســتان ها- غزالــه توانایی، شــیراز- 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس 
از کنترل موفق تنش آبی در بالغ بر ۳۵ شــهر و 
۷۰۰ روستای استان با اجرای مجموعه‌ای از اقدامات فنی، 

مدیریتی و فرهنگی خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی شبانی با اشاره به آغاز فصل 
گرما و چالش‌های ناشــی از کاهش بارندگی و افزایش 
مصرف آب در سطح اســتان، اظهار داشــت: بر اساس 
ارزیابی‌ها و تحلیل داده‌های سال‌های گذشته و همچنین 
جلسات کارشناسی برگزارشده از ابتدای سال، پیش‌بینی 
می‌شد که در تابســتان امســال، بیش از ۳۵ شهر و ۷۰۰ 
روستای استان فارس در معرض تنش آبی قرار گیرند. اما 
خوشبختانه با یاری خداوند، برنامه‌ریزی دقیق، تعریف 
پروژه‌های هدفمند و تلاش بی‌وقفــه همکاران، تاکنون 
این وضعیت در سطح استان کنترل شده و در هیچ یک از 
کانون‌های جمعیتی، موردی از بحران یا قطعی گســترده 

گزارش نشده است.
وی با اشــاره به حجم عملیات اجرایی در حوزه تأمین و 
توزیع آب افزود: در راستای ارتقاء تاب‌آوری شبکه‌های 
آبرســانی، تاکنون ۷۰ حلقه چاه در مناطق پرتنش شهری 

و روستایی حفر یا کف‌شکنی شــده، ۳۶۵ کیلومتر لوله 
خریداری و اجرا شده، ۲۶ کیلومتر برق‌رسانی به تأسیسات 
انجام گرفته و ۱۱ ایســتگاه پمپاژ جدید نیــز احداث یا 
بازسازی شده است. این اقدامات در کنار نظارت مستمر بر 
منابع تأمین آب، نقش مؤثری در حفظ پایداری تأمین آب 

در فصل پرمصرف تابستان ایفا کرده‌اند.
مدیرعامل آبفا فارس همچنین با اشاره به اقدامات حمایتی 
یا سیار برای مدیریت تنش آبی در نقاط خاص گفت: در 
مناطقی که به‌دلیل شرایط توپوگرافی یا تأخیر در تکمیل 
طرح‌های زیرســاختی، امکان تأمین پایــدار آب وجود 
نداشــت، آبرســانی اضطراری از طریق تانکرهای سیار 
انجام شده است. این اقدام در همکاری با فرمانداری‌ها، 
دهیاری‌ها و نهادهای پشتیبانی محلی انجام شده و همچنان 

به‌صورت منظم در حال انجام است.
وی با تأکیــد بر اینکه مدیریت پایــدار منابع آب صرفاً با 

عملیات مهندسی محقق نمی‌شود، اظهار کرد:
هم‌راستا با اقدامات فنی، فعالیت‌های گسترده فرهنگی نیز 
در دستور کار قرار گرفت که شــامل تبلیغات محیطی در 
معابر و مناطق شهری و روستایی، برگزاری جشنواره‌های 
دانش‌آموزی، کارگاه‌های آموزشی ویژه بانوان و برنامه‌های 

ترویجی در مدارس، مساجد و مراکز فرهنگی بوده است.
وی یکی از مهم‌ترین اقدامات فرهنگی امســال را انعقاد 
تفاهم‌نامه همکاری با شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه 
استان فارس دانست و افزود: بر اســاس این تفاهم‌نامه، 
مفاهیم مرتبط با ســازگاری با کم‌آبی و مصرف بهینه آب 
از طریق تریبون‌های نماز جمعه و جماعت در سراســر 
استان به مردم منتقل می‌شود. این رویکرد کمک می‌کند تا 
پیام‌های آموزشی، از مسیر نهادهای اجتماعی معتبر و مورد 

وثوق مردم منتشر شود و اثرگذاری بیشتری داشته باشد.

علی شبانی در پایان با اشــاره به وضعیت حساس منابع 
آبی استان، تأکید کرد: اگرچه شــرایط کنونی کنترل شده 
است، اما با توجه به استمرار گرما و مصرف بالا، همچنان 
در حالت آماده‌باش قــرار داریم. اقدامات توســعه‌ای، 
پروژه‌های اضطراری و برنامه‌های پیشگیرانه با قوت ادامه 
خواهد داشت. از مردم شریف استان فارس انتظار داریم 
همچون گذشته، با صرفه‌جویی، مشارکت فعال و رعایت 
اصول مصرف بهینه، ما را در عبور از این تابستان سخت 

یاری کنند.

پشت‌صحنه آرامش آبی فارس در تابستان 

روایت ۷۰ چاه و ۳۶۵ کیلومتر 
لوله‌گذاری در میدان مدیریت بحران

گسترش زیرساخت‌های ورزشی در ماهدشت 
با احداث زمین چمن مصنوعی جدید در 

مجموعه ورزشی امید جوان
گروه استان ها- عینی ، البرز- در راســتای ارتقاء سرانه 
فضاهای ورزشی و توسعه متوازن زیرساخت‌های ورزشی 
در سطح شهر، شهرداری ماهدشت اقدام به احداث یک 
قطعه زمین چمن مصنوعی استاندارد در مجموعه ورزشی 
»امید جوان« کرده اســت. این پروژه با هدف ایجاد بستر 
مناسب برای پرورش استعدادهای ورزشی و تقویت نشاط 

اجتماعی در محلات شهری طراحی و اجرا شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، دکتر عسگر نصیری، شهردار 
ماهدشت، با اشــاره به اهمیت عدالت فضایی در توزیع 
خدمات ورزشی، در گفت‌وگو با پایگاه خبری مدیریت 
شهری ماهدشت اظهار داشــت:احداث این زمین چمن 
مصنوعی با رعایت اســتانداردهای فنی، در پاسخ به نیاز 
جمعیت جوان شهر و با رویکرد توانمندسازی ظرفیت‌های 
ورزشی محله‌ای صورت گرفته و در آینده‌ای نزدیک به 

بهره‌برداری خواهد رسید.
وی افزود:شهرداری ماهدشــت توسعه زیرساخت‌های 
ورزشــی را یکی از مؤلفه‌های کلیدی در سیاســت‌های 
فرهنگــی و اجتماعی خــود می‌داند و در این مســیر، 
برنامه‌ریزی منســجم برای افزایش دسترســی عادلانه 

شهروندان به فضاهای ورزشی را دنبال می‌کند.
گفتنی‌ســت این زمین چمن مصنوعی با در نظر گرفتن 
ملاحظات زیســت‌محیطی، دوام بالا و قابلیت اســتفاده 
چندمنظوره، در زمره پروژه‌های اولویت‌دار حوزه فرهنگی 

و ورزشی شهری شهرداری قرار دارد.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه خبر داد؛
برقراری بیش از ۲۲ هزار تماس با مرکز پیام 

امداد ۱۹۴ در سه‌ماهه نخست سال جاری
گروه استان ها- کرمانشاه - مدیرعامل شرکت گاز استان 
کرمانشاه با اعلام عملکرد مرکز پیام امداد این شرکت، از 
دریافت بیش از ۲۲ هزار تماس در سه‌ماهه نخست سال 

جاری خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  ناصرحسینی اظهار داشت: از 
مجموع تماس‌های برقرار شده، ۶۲ مورد در گروه »خیلی 
فوری« و ۱۳۱۵ مورد در گروه »فوری« قرار داشته که در 
سریع‌ترین زمان ممکن به آنها رسیدگی شده ضمن این که 
اکثریت مطلق این تماس‌ها منجر به اعزام همکاران به محل 

و رفع مشکل شده است.
وی بابیان این که بیشترین تماس‌ها مرتبط با قطع جریان 
گاز مشترکین بوده که پس از رفع ایراد، گاز ایمن به مشترک 
تحویل داده شده است؛ افزود: همچنین نصب اتصالات 
مفصلی، رفع نشتی، تعویض کنتور و قطع و وصل جریان 
گاز به درخواست مشــترکینی که در حال ساخت‌وساز 
هستند، از دیگر خدمات ارائه شده توسط تیم امداد بوده 

است.
مدیرعامل شــرکت گاز استان کرمانشــاه میانگین زمان 
رسیدگی به موارد غیر فوری را ۱۵ دقیقه و به موارد خیلی 
فوری مانند انفجار، آتش‌ســوزی و برخوردها کمتر از ۷ 

دقیقه اعلام کرد.
حسینی در پایان خاطرنشان کرد: تمامی مراحل ارجاع و 
پیگیری موارد توســط کارکنان امداد گاز از طریق سامانه 
مکانیزه و با استفاده از تبلت‌های در اختیار امدادهای سیار 
انجام می‌شود تا سرعت و دقت خدمت‌رسانی بهینه شود.

 همایش توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر 
در اراک برگزار شد

گروه استان ها- عبدی ، اراک - همایش توسعه انرژی‌های 
تجدیدپذیر با عنوان »اینداســت سولار اراک«، با حضور 
جمعی از مسئولان، صنعتگران، تولیدکنندگان تجهیزات 
انرژی پاک، فعالان حوزه کشاورزی و صنایع، به میزبانی 
انجمن ساتکا )انجمن سازندگان و تأمین‌کنندگان کالا و 
خدمات انرژی‌های تجدیدپذیر( در شهر اراک برگزار شد.

به گزارش اقتصادسرآمد، محمود محمودی، مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی، در این همایش 
با اشاره به ضرورت حرکت جدی کشور به سمت توسعه 
انرژی‌های نو، اظهار داشت:استان مرکزی به‌عنوان یکی از 
قطب‌های صنعتی و کشاورزی کشور، ظرفیت‌های فراوانی 
در زمینه سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر 
دارد وبرگزاری این‌گونه رویدادها، فرصت مغتنمی است 
تا بخش خصوصی، دولت و فعالان حوزه کشــاورزی و 
صنعت در مسیری هم‌افزا برای تحقق سیاست‌های کلان 

انرژی پاک کشور گام بردارند.
وی با تأکید بــر اینکه گــذار از انرژی‌های فســیلی به 
انرژی‌های تجدیدپذیر، دیگر یک انتخاب نیســت بلکه 
یک ضرورت ملی و جهانی اســت، افزود:در شــرایطی 
که با محدودیت منابع آبی، رشد بار مصرفی، تغییر اقلیم 
و آلودگی‌های زیســت‌محیطی روبرو هســتیم، توسعه 
انرژی‌های خورشیدی و بادی به‌ویژه در اراضی کشاورزی، 
صنایع کوچک و مناطق کم‌برخــوردار، می‌تواند نه‌تنها 
پایــداری شــبکه بــرق را افزایش دهــد، بلکه موجب 
توانمندسازی اقتصادی و اشــتغال‌زایی در سطح محلی 

شود.
محمودی ضمن تقدیر از انجمن ســاتکا بــرای تداوم 
برگــزاری این سلســله‌همایش‌ها، اعلام کرد:شــرکت 
توزیع نیروی برق اســتان مرکزی آمادگــی کامل دارد 
تا در چارچوب مقــررات و ظرفیت‌هــای حمایتی، از 
سرمایه‌گذاران و کارآفرینان حوزه انرژی تجدیدپذیر در 
سطح استان حمایت کند ک تســهیل در اتصال به شبکه، 
مشاوره فنی و همراهی در مراحل اجرایی از جمله اقداماتی 

است که این شرکت در دستور کار خود دارد.

طلوعی نو در افق مهارت؛

 نخستین گام سرپرست 
جدید با تجلیل از نخبگان 

مهارتی در مازندران
گروه اســتان ها - ســهیلا مرآتی ،مازندران - در ششمین روز از 
هفته ملی مهارت و همزمان با نخســتین روز کاری سیدبهنام مهردل، 
سرپرست جدید اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران، نسیم امید 
در رگ‌های نظام مهارت‌آموزی استان وزیدن گرفت؛ نسیمی که با عطر ارج‌نهادن 
به تلاش نخبگان مهارتی و مدال‌آوران مســابقات ملی مهارت، بذر انگیزه را در 

دل نسل جوان بارور ساخت.
به گزارش اقتصادســرآمد،در مراسمی باشــکوه که با حضور معاونین، مدیران 
ستادی و روسای مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان ساری برگزار شد، از 
چهره‌های درخشــان و افتخارآفرین مهارت‌آموزی در سطح ملی تقدیر به‌عمل 
آمد؛ آیینی که نه‌تنها پاسداشت تلاش و اراده‌ی جوانان جویای دانش مهارتی بود، 

بلکه تجلی عزم تازه‌ی مدیریت کلان استان برای حرکت در مسیر ایران مهارتی، 
کارآمد و توانمند به شمار می‌رود.

سیدبهنام مهردل در این آیین، سخنانی از جنس دغدغه، مسئولیت و آینده‌نگری 
بر زبان راند و گفت: توسعه ایران، بدون انسان ماهر ممکن نیست. ما نیازمند نسلی 
هستیم که با دستان توانمند، اندیشه‌ی ژرف و مهارت روز، آینده‌ساز کشور باشد.

وی با تأکید بر ضرورت ســرمایه‌گذاری هدفمند در توانمندســازی ســرمایه 
انسانی، مهارت را نه یک ابزار گذرا، بلکه رکن بنیادین اقتدار اقتصادی و فرهنگی 
کشور توصیف کرد و افزود: هنگامی که مهارت‌آموزی به یک فرهنگ عمومی و 
آموزش‌های فنی به یک ساختار نهادینه بدل شود، ایران مهارتی نه یک رؤیا، که 

واقعیتی زنده خواهد بود.
سرپرســت اداره‌کل آمــوزش فنــی و حرفه‌ای مازنــدران، ضمــن تقدیر از 
افتخارآفرینی‌های نخبگان مهارتی اســتان در رقابت‌های ملی، خاطرنشان کرد: 
این جوانان، طلایه‌داران عصر نوین تولید، دانش و اشــتغال هستند؛ نسلی که با 
مهارت خود، خاک را زر می‌کنند و افق‌های توسعه را فراتر از مرزهای جغرافیا 

می‌گشایند.
مهردل در ادامه با بیان اینکه امروز جهان در میدان رقابت مهارت‌هاست، از همه 
متولیان، صنعتگران، مسئولان محلی، فرهنگیان و رسانه‌ها خواست تا با هم‌افزایی، 
فرهنگ مهارت‌آموزی را در خانه‌ها، مدارس، دانشگاه‌ها و جوامع نهادینه سازند.

وی هفته ملی مهارت را فرصتی مغتنم برای بازاندیشــی در مسیر اشتغال‌زایی، 
توانمندسازی و حرکت به‌ســوی اقتصاد دانش‌بنیان دانســت و بر لزوم پیوند 

راهبردی آموزش‌های فنی و حرفه‌ای با نیازهای واقعی بازار کار تأکید کرد.
در پایان این آیین، با اهدای لوح از پیشکســوتان مهارتی، نخبگان و مدال‌آوران 
مهارتی، بار دیگر، پرچم افتخار بر فراز خلاقیت و تلاش به اهتزاز درآمد؛ نشانی 
روشن از آنکه مازندران، با دستان ماهر فرزندانش، آینده را دوباره خواهد نوشت.

        ایران زمین


